АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     04.05.2018     года                                                                                 №  55
с. Кичменгский Городок
О внесении дополнений в постановление администрации
от 04.12.2017  № 164 «Об утверждении Порядка

принятия муниципальными служащими наград, почетных и специальных

званий (за исключением научных) иностранных государств,

международных организаций, а также политических партий, других

общественных и религиозных объединений»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, по требованию прокуратуры, администрация муниципального  образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Городецкое от 04.12.2017  № 164 «Об утверждении Порядка

принятия муниципальными служащими наград, почетных и специальных

званий (за исключением научных) иностранных государств,

международных организаций, а также политических партий, других

общественных и религиозных объединений»  следующие дополнения:

1.1. пункт 5 Порядка дополнить абзацем  следующего содержания:
«Глава муниципального образования Городецкое в месячный срок, с момента поступления к нему ходатайства, принимает решение по результатам рассмотрения  данного ходатайства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования Городецкое                        И.В. Некипелова